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God kunnskap om innholdet i og anvendelsen av de internasjonale 
regnskapsstandardene IFRS (International Financial Reporting 
Standards) er sentralt for de som skal utarbeide og lese 
regnskapene for børsnoterte selskaper og andre selskaper som 
avlegger regnskap etter IFRS. 

Åttende utgave av artikkelsamlingen IFRS i Norge – en håndbok er 
først og fremst en samling av fagartikler som redegjør for og 
illustrerer anvendelsen av IFRS i praksis, og den vil være et godt 
supplement til internasjonal IFRS-litteratur for de som arbeider med 
IFRS til daglig. Den faglige tilnærmingen til temaene kombinert med 
stiliserte og praktiske eksempler gjør at boken også er godt egnet 
som lærebok i fi nansregnskapskursene på masterstudiene i revisjon 
og regnskap.

I denne åttende utgaven av artikkelsamlingen er den mer 
regnskapsfaglige vinklingen i tidligere utgaver av IFRS i Norge 
gitt en noe mer praktisk tilnærming. Dette er gjort gjennom 
utstrakt bruk av eksempler i artiklene. I tillegg har vi inkludert 
en rekke «eksempler fra praksis» ved å presentere utdrag fra 
fi nansregnskapene til utvalgte selskaper.
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Forord

Fra den spede begynnelsen i 2001, hvor vi sammen med Oslo Børs ga ut en artik-
kelsamling med fokus på avvik mellom god regnskapsskikk og IFRS (Mot et nytt 
regnskapsregime i Norge), har vi nå i snart to tiår publisert artikkelsamlinger om 
IFRS i en norsk kontekst. Artikkelsamlingen IFRS i Norge ble publisert for første 
gang i 2004, og nye og utvidede utgaver ble publisert i 2005, 2006, 2007, 2009, 
2011 og 2014. I tillegg har vi i 2011 og 2012 gitt ut IFRS-håndboken, en mer praktisk 
innføring i spørsmål som reises ved anvendelse av IFRS.

IFRS er i stadig endring og i årets utgave av artikkelsamlingen har vi kombi-
nert den mer regnskapsfaglige vinklingen i tidligere utgaver av IFRS i Norge med 
IFRS-håndbokens praktiske tilnærming. Dette er gjort gjennom utstrakt bruk av 
eksempler i artiklene. I tillegg har vi inkludert en rekke «eksempler fra praksis» ved 
å presentere utdrag fra finansregnskapene til utvalgte selskaper. Disse utdragene 
er kun for illustrasjonsformål, og vi har følgelig ikke vurdert fullstendigheten, ei 
heller om andre alternative formater kunne vært mer formålstjenlige.

Årets utgave av artikkelsamlingen har vi kalt IFRS i Norge – en håndbok. Boken 
er først og fremst en samling av fagartikler som redegjør for og illustrerer anven-
delsen av IFRS i praksis, og vil være et godt supplement til internasjonal IFRS-
litteratur for de som arbeider med IFRS til daglig. Den faglige tilnærmingen til 
temaene kombinert med stiliserte og praktiske eksempler gjør at boken også er 
godt egnet som lærebok i finansregnskapskursene på masterstudiene i revisjon 
og regnskap.

I 2018 er det to nye standarder som må tas i bruk av norske IFRS-rapporterende 
selskaper: IFRS 9 Finansielle instrumenter og IFRS 15 Driftsinntekter fra kon-
trakter med kunder. Fra 2019 skal den nye standarden for leieavtaler – IFRS 16 
Leiekontrakter – tas i bruk. Det er også to nye tolkninger som gjelder for regnskap 
som avlegges for 2018 og årene fremover. Nye og endrede standarder og tolkninger 
omhandles i boken.
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